Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ

17 июня 2025 года № 164

«Об отчислении из списка воспитанников»

На основании заявления родителей (законных представителей) детей, в соответствии с
Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся
(воспитанников) МКДОУ «Детский сад №6«Ягодка», утвержденного приказом № 312 от
31.08.2020 года, в связи с окончанием образовательных отношений:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка» 17.06.2025года следующих
воспитанников:

№
ФИО ребенка

Дата рождения В какое ОУ
отчисляется

1
регистрационный номер 6/496-25

МКОУ СОШ №6

2
регистрационный номер 22/355-21

МКОУ СОШ №6

3
регистрационный номер 13/346-21

МКОУ «Кировский
лицей»

4
регистрационный номер 26/325-20

МКОУ «Болыне-
желтоуховская СОШ»

5
регистрационный номер 12/311-20

МКОУ СОШ №6

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягода Е.П.Селиванова

17 июня 2025 года